
 
 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

 Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: Dodávka gastronomického vybavení kuchyně 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 16.10.2013 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.1.06/30.00679 

Název projektu: Alternativní jídelna v centru Pardubic – Kruh zdraví 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

PETRIVA s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Nerudova 1229, 530 02  Pardubice I 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Mgr.Bc. Pohanková Iva, jednatel, tel: 736 656 256,  
e-mail: petriva@email.cz 

IČ zadavatele: 01592971 

DIČ zadavatele: CZ01592971 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Ing. Zdena Pantůčková, 604223515, 
zdena.pantuckova@gmail.com 

Lhůta pro podávání nabídek: 28. 10. 2013 do 12:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 

Nabídky lze podat: 
1. Poštou na adresu: Nerudova 1229, 530 02 Pardubice 
2. Osobně je možné nabídky doručit na adresu:  
Nerudova 1229, 530 02 Pardubice v pracovní dny od 
8.00 do 12.00 po předchozí telefonické domluvě na tel. 
736 656 256. 
V obou případech podání nabídek je nutné doručit 
nabídky nejpozději dne 28.10. 2013 do 12hod. 
 
Uchazeč může podat písemně jednu nabídku ve lhůtě 
pro podání nabídek. Nabídky budou otvírány v tomtéž 
pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny. Nabídky 
předložené po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
nebudou otevřeny a hodnoceny. 
 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka gastronomického 
zařízení - vybavení pro profesionální použití (nesmí být 
zaměněno s vybavením pro domácnost). Předmětem 



 
 

dodávky je i doprava na místo plnění a uvedení do 
provozu.  
 
Bližší informace a technické specifikace předmětu 
plnění jsou uvedeny v Příloze č.4)Technická specifikace, 
která je součástí této výzvy. Technická specifikace  je 
zároveň Přilohou č.1 Smlouvy o dílo. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

 
Předpokládaná hodnota zakázky činí 685 100,00 Kč bez 
DPH. 

 
Zadavatel je oprávněn omezit rozsah předmětu zakázky.  
V tomto případě bude smluvní cena adekvátně 
upravena. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Realizace díla je rozdělena do dvou etap. Specifikace 
předmětu plnění v rámci jednotlivých  Etap je  obsažena 
v Příloze č. 4)Technická specifikace.  

Etapa č.1.  do 5.11.2013 
Etapa č.2.   do 30.11.2013 

 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

třída Míru 2670, 530 02 Pardubice 
 

Hodnotící kritéria: 

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria „nejnižší 
nabídková cena“, váha kritéria je 100%. 

 
Způsob hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny podle absolutní nabídkové 
ceny bez DPH od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez 
DPH.  
 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů bude 
prokázáno doložením čestného prohlášení (vzor 
čestného prohlášení – Příloha č. 2) Čestné prohlášení) a 
musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů bude 
prokázáno: 
1. kopií výpisu z obchodního rejstříku pokud je v něm 
uchazeč zapsán nebo jiným dokladem prokazujícím 
právní subjektivitu 
 
2. dokladem o oprávnění k podnikání (např. výpis ze 
živnostenského rejstříku), které odpovídá předmětu 
zakázky 
 
Doklady budou předloženy v prosté kopii. Doklady nesmí 
být starší 90dnů. 



 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 
Tyto informace vyplní uchazeč do krycího listu, který je 
Přílohou č.1  této výzvy.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě 
v jednom originále a v jedné kopii. Požadavek na 
listinnou podobu je považován za splněný tehdy, pokud 
je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče.  
 

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Požadavek na jednu nabídku 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  
 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. Pokud uchazeč 
poruší podmínku uvedenou v předchozí větě, nebude 
žádná z jeho nabídek hodnocena. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu, 
informační povinnost: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejm. 
poskytovateli, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropskému 
účetnímu dvoru), z něhož je zakázka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 
po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  
 
Dodavatel je povinen archivovat všechny dokumenty 
související s projektem, včetně veškerých potvrzení, 
průvodních materiálů, faktur, dodacích listů, smluv a 
potvrzení o platbách po dobu nejméně 10 let od 
ukončení projektu, tj. do 30.6.2025, a poskytnout 
součinnost subjektům, které provádí audit a kontrolu 
projektu a poskytnout jim veškeré informace týkající se 
dodávky zboží. 
 
Dodavatel je povinen dodržovat informační povinnosti 
dle manuálu pro publicitu OPLZZ. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

1. Uchazeč musí podat nabídku na celý předmět 
zakázky. 
 
2. Nabídka musí být svázána do jednoho samostatného 
nerozebíratelného svazku. 
 
3. Smlouva a veškeré doklady či prohlášení, u nichž je 
vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  
 
4.Smlouva bude obsahovat jako Přílohu č.1 - Technickou 
specifikaci, která je součástí této výzvy jako její Příloha 



 
 

č.4) Technická specifikace (cenová nabídka), ve které 
uchazeč vyplní k jednotlivým položkám - zda nabízené  
položky splňují požadované parametry (ANO/NE), cenu 
za kus/sadu, cenu celkem bez DPH,  případně typ  nebo 
značku nabízeného zboží. 
Nesplnění požadovaných parametrů je důvodem 
k vyloučení uchazeče. 
  
5. Součástí nabídky bude Smlouva o dílo. Uchazeč smí 
editovat návrhu smlouvy pouze žlutě vyznačené údaje – 
viz. Příloha č.3) Návrh smlouvy.   
 
6. Nabídka musí být předložena v řádně uzavřené 
obálce označené:  
- „Dodávka gastronomického vybavení kuchyně -  
NEOTEVÍRAT“.  
- Názvem/obchodní firmou/jménem uchazeče, sídlem 
/adresou uchazeče 
- Názvem společnosti zadavatele. 
 
7. Uchazeč je povinen zpracovat nabídku přehledně a 
v průkazné formě, bez škrtání a oprav, aby zadavatel 
nebyl uveden v omyl. 
 
8. Zadavatel nepřipouští elektronické podání nabídek. 
 
9. Maximální finanční limit pro všechny položky nabídky 
za jednotku (1 ks, 1sada) činí 39 990 Kč bez DPH. 
Maximální nabídková cena nesmí překročit částku 
685 100,00 bez DPH. 
 

Zadávací řízení se řídí: 

 
Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.8.,  na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.  
 

Další informace a podmínky 
pro plnění zakázky: 
 

Přílohy výzvy: 
- Příloha č. 1) Krycí list nabídky 
- Příloha č. 2) Čestné prohlášení  
- Příloha č.3)  Návrh smlouvy   
- Příloha č.4) Technická specifikace (cenová 

kalkulace) 
 
Práva zadavatele: 

 zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné 
znění smlouvy 

 zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje 
spojené se zpracováním nabídky a jejím 
doručením 

 předložené nabídky zadavatel nevrací 

 




